



מאורגן לדובאי מספר חבילה 1925201

יום 1: ת"א – דובאי – סיור פנורמי – מופע מזרקות

ניפגש בשדה התעופה לטיסה ישירה לדובאי.

לאחר הנחיתה וסידורים פורמאליים בנמל התעופה נצא לסיור פנורמי ולהיכרות ראשונה עם דובאי. כבר ביציאה מהשדה ניחשף לראשונה לארכיטקטורה המרהיבה של העיר ולאין ספור גורדי השחקים המעטרים את קו הרקיע המפורסם של דובאי.

נעצור בדרכנו בסוק מדינת ג'ומיירה – להתרשמות בלתי אמצעית משוק אותנטי מודרני שבחלקו המערבי תצפית נפלאה לבורג' אל ערב על רקע מראות ונציאנים.

(ונצפה מקרוב בארמונו של שליט דובאי, Za'abeel Palace, נעבור בארמון ז'אביל)

נמשיך לצפייה במופע המזרקות המרהיב של דובאי, מחזה שצריך לראות בשביל להבין. המופע תוכנן ידי מעצבי המזרקות המפורסמות שבמלון בלאג'ו המפורסם בלאס וגאס.

לאחר מכן ניסע למלון לקבלת חדרים .

יום 2: דובאי המודרנית – תצפית בורג' חליפה - בורג' אל-ערב - אי התמרים – מונורייל – הכפר

הגלובלי

לאחר ארוחת הבוקר נעפיל לתצפית ממגדל בורג' ח'ליפה, המגדל הגבוה בעולם שנחשב גם לאחת מהאטרקציות המפורסמות בעולם כולו. המבנה שמתנשא לגובה של 828 מטר מגלם שבירה של שיאים רבים ומימוש רצונם ושיאיתם של שליטי דובאי.

לאחר מכן נצא לסיור בשכונה היוקרתית ג'ומיירה המורכבת מבתיים פרטיים ונמוכי קומה המוקפים חומות ומלאים במכוניות פאר. בשכונה זו ממוקם מסגד ג'ומיירה המפורסם ומהיפים ביותר בדובאי, כמו גם בית השייח' סעד (מקום מגוריה לשעבר של המשפחה השלטת בדובאי). נראה את מלון בורג' אל-ערב המפורסם, מלון פאר בדירוג שבעה כוכבים אשר מעוצב כמפרש ומתנשא לגובה 321 מטר מעל פני הים.

נעצור לביקור במרינה של דובאי, נחוש בשכרון החופש, בארומת החיים הטובים... משם נתקדם לאייקון נוסף של דובאי - אי התמרים. נעלה על המונורייל לנסיעה חווייתית, קצת מלמעלה, בפאר היצירה של דובאי, באי מלאכותי מרשים, מהגדולים בעולם. מפעל אנושי עצום שפטר בעיות ייחודיות והיווה דגל עבור ההתייחסות של מדינות לאפשרויות שמביאים איתם איים מלאכותיים.

את היום נסיים בביקור בכפר הגלובלי, מתחם תיירות ענק בו תמצאו יותר מ-30 דוכנים שמייצגים למעלה מ-70 מדינות שונות. בכל דוכן תמצאו מגוון פעילויות והופעות, מאכלים מסורתיים ומזכרות מקומיות.

במתחם, הנחשב לגדול מסוגו בעולם, תמצאו גם מבחר אטרקציות לילדים, דוכני שעשועים ומתחמי קניות ואוכל.

יום 3: הגן המופלא – ספארי ג'יפים בשקיעה ואירוח בדואי

לאחר ארוחת הבוקר נבקר באחת מהאטרקציות החשובות והמיוחדות ביותר בדובאי. נפתח את היום בביקור

ב"גן המופלא" שהוקם בשנת 2013 על שטח של 72 דונם. זהו גן הפרחים הגדול בעולם, בו נוכל למצוא כ-50 מיליון סוגי פרחים וכ-250 מיליון סוגי צמחים שונים. הפרחים בגן מעוצבים בצורות שונות ומרהיבות, כולל מטוס, מבנים ודמויות שונות ומשונות.

בחלקו השני של היום נצא לחוויה מדברית מדהימה - טיול ג'יפים בדיונות המפורסמות המקיפות את דובאי.

נחלוף בנסיעה על פני הדיונות המדבריות בשעות הערביים, נגלה את הקסם של המדבר ונצפה בשקיעה המדברית עוצרת הנשימה. את הסיור נסיים באירוח בדואי מסורתי הכולל ארוחת ערב ססגונית ועריבה לחיך ומופע של ריקודים מסורתיים כמיטב המסורת הבדואית.

יום 4: תצפית מהמסגרת - דובאי הרובע ההיסטורי - שייט בסירת אברה

לאחר ארוחת הבוקר נתחיל בביקור ותצפית במסגרת דובאי - המבנה האייקוני בצורת מסגרת תמונה מוגדלת המציע תצפית של 360 מעלות מגובה 150 מטר.

נמשיך אל החלק "העתיק" של דובאי, המכונה גם הרובע ההיסטורי אל-פאחידי, המקום ממנו דובאי צמחה וגם היום משמש כליבה הפועם של העיר. האזור כולו משובץ מוזיאונים ואטרקציות תרבותיות, גלריות אומנות ומסגדים מרשימים. נראה את מוזיאון דובאי ואת בניין העירייה הראשון, הגלריה לאומנות עכשווית ומרכז התרבות על שם השייח' מוחמד. נחצה את ה"קריק" עם סירת אברה מקומית בשייט קצר ואותנטי. נבקר בשווקי המפורסמים של דובאי: שוק הזהב בו תמצאו עדיי זהב בשווי מאות מיליוני דולרים, שוק התבלינים המפיץ ניחוחות משכרים ובלתי נשכחים, וכן בזארים אוריינטליים ואותנטיים.

יום 5 : דובאי – תל אביב

בהתאם לשעת הטיסה ניסע לנמל התעופה, ונעלה על הטיסה חזרה לתל אביב.